citur Chiviniacus, et in alia villula, que nuncupatur Valelias?; totam de-

cimam vini et tres partes de decima frumenti. Hec itaque omnia trado
et concedo omnipotenti Deo et sancte congregationi supradicti mo-
nasterii, pro absolutione meorum peccaminum et ut merear adipisct

' [Dariel, 1v, 24.] — * [Mot fourni par B.] — * [B. Valerias.)

109k,
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regna celorum. Ceterum, si quis hoc donum mente sacrilega ausus
fuerit calumpmarl 1ramDel omnia msplmentls incurrat, nisi celeriter
resipiscat, ac de iniqua temeritate digna satisfactione peniteat. Facta
est hec donatio sive carta anno ab incarnatione Domini millesimo
xc° n°, regnante Philippo Francorum rege.

(Au dos :) Carta Widonis de acclesia de Vineolis.

3677.

CHARTA QUA WILLELMUS DE SANCTO PONTIO ET FRATER EJUS WERPIONT ET DANT
MONASTERIO. CLUNIACENST RES SUAS PROPE SANGTUM PONTIUM SITAS.

(Bibl. nat.-cop. 37-144.)

In nomine regis @terni. Ego Willelmus miles de Sancto Pontio cum:
fratribus meis, Petro videlicet clerico, Stephane queque et Pontio, -
militibus, relinquimus atque werpimus Dea et sanctis apostolis ejus
Petro et Paulo et Cluniacensi cenobio omnes calumpnias quas ha-
buimus in terra ipsius loci, que est in vicinio ville que dicitur ad
Sanctum Pontium, in silvis, in pratis, in terris culiis, sive ineultis,
seu in ceteris rebus pro anmima Leotaldi fratris nestri atque ommnium
antecessorum nostrorum. Hoc autem fecimus in manu domni Ste-
phani, qui tunc temporis erat decanus Galuniacensis ville, in cujus
custodia jam dicta terra esse dinoscitur, insuper ex.nostra parte ad-
dentes tres andaginos cujusdam prati, et unam terram super mansionem
Guntaldi rustici. Testes vero hujus werpitionis sive doni fuerunt hi :
domnus Lanbertus Discalcius!, Arlulfus de Germola.et Uge, frater ejus,
Rotbertus de Sancto Pontio et Girardus frater ejus, Bernardus prepo-
situs. Sancti Pontit, et Bruno de Burgundia. Facta est carta. anno Vezbi
incarnati millesimo. xc® mr®.. Petrus cognomente Gobius ,, Cluniacensis
ecclesie cantor, me scripsit.

{Au dos :) Garta Willelmi: de: Sancto Pontio. De Gaiumaca.

' [Lisez Discalciatus.]
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3678.
CHARTA QUA FROGERIUS DE GASTELLO, QUOD APPELLATUR MURASSALT, DAT MONAGHIS

CLUNIACENSIBUS ECCLESIAM SANCTI NICHOLAI IN SUPRADIGTO CASTELLO.

(Bibl. nat. cop. 37-158; B. h. 420, GCCCXXIIL)

Precedentium institutio et ordo ®cclesiastice consuetudinis deposcit,
ut dum quilibet devotus ex facultatibus propriis sancte ecclesie filiis
pro redemptione anime sue aliquit dare decernit, cartam simul juris
testamentari [facere_l} studeat, ne forte aliquis, vel consanguinitatis
objectione, vel etiam cupiditatis illectione, sive alicujus rei occasione
nevum calumpnie audeat inferre. Unde ego Frotgerius miles de cas-
tello, quod vulgariter appellatur Murassalt, dono omnipotenti Deo et
sanctis apostolis ejus Petro et Paulo et Cluniacens; ecclesie in honore
1psorum apostolorum dicate, ecclesiam Sancti Nicholai presulis Christi,